Ricerca Innovativa ed Avanzata) sulla seguente attività “Applicazioni innovative di 

reti neurali per l’analisi dei dati medicali e psicologico-medicali.”, CUP 
H53C22000800006 importo complessivo lordo di € 6.000,00 (seimila,00) cadauno 
per un importo complessivo di € 12.000,00 (dodicimila,00) di cui la Prof.ssa Eleonora 
Bilotta è responsabile; 

VISTO  il proprio Decreto Direttoriale n° 309 del 17/12/2025 di nomina della commissione 
giudicatrice per la selezione pubblica relativa al conferimento delle suddette borse post 
lauream per attività di ricerca;